
4. offene Fritz-Hammel-Gedächtnisturnier D & E 

Kirchheim am Neckar, 23.04.2022

Klasse

D - Jugend 
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

29kg
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PlatzNordisch

1 Kaj Weber ASV Möckmühl
1:00

02
1:30

03 Fr
 0  0  0  0  0 3

2 Ben Engelhard SV Johannis Nürnberg
SS 8:0

51 Fr
SS 5:4

53
 2  10  2  0  13 1

3 Mino Wiedmann KSV Neckarweihingen
Fr

SS 10:0

51
1:10

02
 1  5  1  0  14 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter
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